
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA  DELL'AQUILA

====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n.112 del 18-07-019

Registro generale n. 384

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: SERVIZIO  ELETTRICO  NAZIONALE SERVIZIO DI MAGGIOR

TUTELA. LIQUIDAZIONE FATTURE.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciotto del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI



IL RESPONSABILE DELL’AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

Premesso

che con deliberazione di Consiglio Comunale n° 8 del 4 aprile 2019, è
stato approvato il bilancio di previsione 2019/2021 ( art. 151 del d.
l. gvo 267/2000 e art. 10 del d. lgvo 118/2011 );

Considerato

che la soc. Servizio Elettrico Nazionale spa – Servizio di Maggior
Tutela, P.I.: 09633951000, ha trasmesso a questo Comune la fattura n°
666990100506525 del 10/06/2019 dell’importo complessivo 196,26 e n°
666920300710525 del 10/06/2019 dell’importo complessivo di euro 523,78
relative al consumo dell’energia elettrica per il periodo
maggio/giugno 2019;

Visto la propria determinazione dell’area servizi e manutenzioni n°
101/2019 con cui è stato stabilito:

di assumere un impegno di spesa di euro 7.985,77 sul capitolo1.
2004, art. 1, codice 10.05-1.03.02.05.004 del  bilancio esercizio
finanziario 2019/2021.
di liquidare e pagare le fatture emesse dalla SOC. SERVIZIO2.
ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA, P.I.:
09633951000, per l'importo di euro 6.545,71 oltre I. V. A. 22 %,
pari ad euro 1.440,06 e quindi complessivamente euro 7.985,77;
di prendere atto che all’intervento in argomento è stato3.
attribuito il seguente C.I.G.: ZA928F15C9.

Accertato che l’importo complessivo delle fatture liquidate e pagate
in forza della propria determinazione dell’area servizi e manutenzioni
n° 101/2019 ammonta complessivamente ad euro 7.883,63 e non già ad
euro 7.985,77;

Ritenuto di dover procedere alla rettifica della propria
determinazione n° 101/2019 per quanto attiene l’impegno di spesa
assunto e quindi l’importo liquidato nonché di procedere alla
liquidazione e pagamento delle fatture richiamate in premessa;

Visto il documento unico di regolarità contributiva prot. n°
INAIL_16849957, con scadenza validità 09 ottobre 2019, da cui risulta
che la soc. Servizio Elettrico Nazionale spa, P.I.: 09633951000, è in
regola;

Visto il D. Lgs. 18-08-2000, n° 267 e ss. mm. ii.;

Visto il D.P.R. n° 207/2010 e ss. mm. ii.;

Visto il decreto legislativo n° 50 del 18 aprile 2016 e ss. mm. ii.;

DETERMINA

di rideterminare l’ impegno di spesa assunto con la propria1.
determinazione dell'area servizi e manutenzioni n° 101/2019 in euro
7.883,63 sul capitolo 2004, art. 1, codice 10.05-1.03.02.05.004 del
bilancio esercizio finanziario 2019/2021 e, conseguentemente
di:prendere atto:
che l’importo delle fatture emesse dalla SOC. SERVIZIO ELETTRICO·
NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA, P.I.: 09633951000, ammonta
complessivamente ad euro 7.883,63;
che all’intervento in argomento è stato attribuito il seguente·
C.I.G.: ZA928F15C9.



2. di assumere un impegno di spesa di euro 720,04 sul capitolo 2004,
art. 1, codice 10.05-1.03.02.05.004 del  bilancio esercizio
finanziario 2019/2021.

3.di liquidare e pagare alla soc. Servizio Elettrico Nazionale spa –
Servizio di Maggior Tutela, P.I.: 09633951000, la fattura n°
666990100506525 del 10/06/2019 dell’importo complessivo 196,26 e n°
666920300710525 del 10/06/2019 dell’importo complessivo di euro 523,78
relative al consumo dell’energia elettrica per il periodo
maggio/giugno 2019;

4. di prendere atto che all’intervento in argomento è stato attribuito
il seguente C.I.G.: Z022925164.

  l'estensore
  ( geom. Italo Durastante )



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI
  ing. Antonio LONGO

Montereale, lì ..............

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Ragioniere

DOTT.SSA SEVI ALESSANDRA
Montereale, lì

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo  Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, li


